
ПРОТОКОЛРАССМОТРЕНИЯОЦЕНКИИ СОПОСТАВЛЕНИЯЗАЯВОК
(в редакции№ 1)

30 сентября 2021 года

Номер процедуры: 0069821002131’
Реестровый номер (ЕИС): 321 1065 1041

1. Общие положении:
Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме,
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕАВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯПОЛИКЛИНИКА№3"

(ИНН: 7202100346, КПП: 720301001, ОГРН: 1027200828929).
Место нахождения: 625003, ОБЛАСТЬТЮМЕНСКАЯ„ГГ)РОД ТЮМЕНЬХЛИЦА ЛЕНИНА,

дом 23.
1'1очтовыйадрес: 625003, ОБЛАСТЬ '1`ЮМЕНСКАЯ‚Е`(ЭРОД'1`ЮМЕНЬ,УЛИЦА ЛЕНИНА,

дом 23.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕАВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯПОЛИКЛИНИКА№3"

(ИНН: 7202100346, КПП: 720301001, ОГРН: 1027200828929).
Место нахождения: 625003, ОБЛАСТЬТЮМЕНСКАЯ,ГОРОД ТЮМЕНЬХЛИЦА ЛЕНИНА,

дом 23.
Почтовый адрес: 625003, ОБЛАСТЬ '1`ЮМЕНСКА51,1"ОРОД'1`ЮМЕНЬ,УЛИЦА ЛЕНИНА,

дом 23.
Контактная информация:Шаманский В. А‘, тел.: +7(345) 256-13-11, с—шаі1:

тт1рнёр3@таі1.ш
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги—Онлайн» (ИНН: 0276944133,

КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ., респ_ Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект СалаватаЮдаева,

д.89, ОФИС 194
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, д.89ч

ОФИС 194
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250—15-35, эл. почта: іпіо@іощі-опіінс‚сош

Наименованиезакупки: Поставка медицинского оборудования и прочего инвентаря для

оснащения отделения реабилитации
Предмет договора (лота): Поставка медицинского оборудования и прочего инвентаря для

оснащения отделения реабилитации.
Классификация товаров, работ, услуг:

№
Количество 1

1

11!;1
Наименование (ед.

‘

\ Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

, измерения) ___
1 Изделия медицинские, и невозможно 32.50.50190: Изделия 46.462: Торговля

том числе определить медицинские, и том числе оптовая изделиями,

Хирургические, прочиеч хирургические, прочие, пе применяемътив

не вютючеиные в другие
* вшючеиные в другие медицинских детях

грунт-{ровки
`

\групнировки \

Количество поставляемоготовара‚ объем выполняемых работ, оказываемых услуг:

Изделиямедицинские, и том числе хирургические, прочие, не вютючеиныс в Другие

группировки.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 853 816.76 руб.

Срок предоставлениядокументации о закупке: с 17 сентября 2021 года по 29 сентября

2021 года.



Место предоставлениядокументации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн 1тр$://е$р.тот$і-

оп1іпе_сот.
Порядокпредоставления документации о закупке: В электронной форме.

Официальный сайт, на котором размещенадокументации о закупке: пир:/1110$-

оп1іие.сош/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставлениеДокументации о закупке:

плата не установлена,
Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн1тр$:де‘сріогрі-оп1іпелот,

Дата начала подачи заявок: 17 сентября 2021 года.

Дата и время окончания подачи заявок: 29 сентября 2021 года в 00:05 МСК+2.

Место, дата и время рассмотрения заявок: ` ‚

Место, дата и время подведенияитогов закупки: 625003, ОБЛАСТЬ
ТЮМЕНСКАЯГОРОД ТЮМЕНЬУЛИЦА ЛЁНИНА‚дом 23, 29 сентября 2021 года в 17:00

МСК-+2.

11. Сведения о результатахрассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавшихзаявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки НаимеъЗваннеучастника закупки Почтовый адрес

28.09.2021 14:06:27 МСК+2 Заявка№4136
,

-

28.09.2021 14:53:03 МСК-12 Заявка№4137 -

Сведения Об ЧЧЭСТНИЕЗХ,ЦОПУЩСННЬХХК участию В закупке:
Наименованиеучастника закупки

Заявка№4136
\-

Заявка№4137 \-

Почтовый адрес

Сведения Об участниках, КОТОРЫМОТКЗЗЯПО В ДОПУСКСК УЧЗСТИЮ В закупке С указанием

причин отклонения: отклоненные ЗЗЯВКИ ОТСУГСТВУЮ‘Г.

[Ц. Сведения о результатахподведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени

выгодности содержащихся в них условий исполнениядоговора):

Наименованиеучастника процедуры Порядковый номер

Заявка№41 3 6
1

Заявка№4137
` 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоеныпервый и второй порядковые

номера:
Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй

порядковый номер (победитель)
»

порядковый номер

Заявка№4136с —
Заявка №4137, -

Предложение о цене договора. (пота): Предложение о цене договора (лоток

1 639 336.00 руб_ 1 694 761.16 руб.

Состав комиссии:
Комиссия



Роль в комиссии
Председатель комиссии

Ф.И.О.
Нагибин Сергей Игоревич

Подпись

//{с'с'с'<'/Ё/

Член комиссии

Член комиссии

Егорова Валентина Витальевна

КутыреиаТОлияАлександровна

Член комиссии Палина Светлаиа Валерьевна

Секретарь комиссии .ПШмаиский Владислав Александрович


